2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	21
	»
	05.
	         2018

	№ 254

О внесении изменений в постановление
Администрации Мышкинского муниципального
района от 20.04.2016 № 171 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 20.04.2016 № 171 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1.  В разделе II:
1.1.1. Подпункт 4.1.3 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.1.3. Срок, отведённый для проведения независимой экспертизы, указывается при размещении проекта регламента на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и не может быть менее пятнадцати дней со дня его размещения.».
1.1.2. Пункт 8 исключить.
1.2. В разделе III:

1.2.1. Подпункт «з» пункта 4 после слова «приостановления» дополнить словами «предоставления муниципальной услуги».
1.2.2. Подпункт «в» пункта 7 изложить в следующей редакции:

«в) СПА, предоставляющее муниципальную услугу;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские Зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мышкинского
муниципального района                                                  О.В. Минаева